ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 58 «27» июля 2022 г.

О внесении изменений в постановление Болгарского
городского Исполнительного комитета от 29 января 2021 года

№ 7 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых
насаждений на территории муниципального образования
«город Болгар» Спасского муниципального района
Республики Татарстан, не входящие в земли государственного
лесного фонда Российской Федерации и в земли,
находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц»

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов ,
Болгарский городской Исполнительный комитет Спасского муниципального
района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок вырубки зеленых насаждений ( деревьев, кустарников)

утвержденным Постановлением Болгарского городского Исполнительного
комитета от 29 января 2021 года № 7 «Положение о порядке вырубки зеленых
насаждений на территории муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан, не входящие в земли
государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся
в частной собственности физических и юридических лиц», следующие
изменения и дополнения:
1.1. пункт 3.2 дополнить словами « на основании акта комиссии «по оценке
целесообразности вырубки и (или) пересадки деревьев и кустарников на
территории муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан». Порядок и состав работы
комиссии утверждается Постановлением Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Спасского
муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru), на официальном сайте
правовой информации (//http: pra vo. tatarstan. г Ц) в у стан о в; i ен н ы й законом срок.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
;  о / Б0Л! РС К И Й \ -о V  \\

^  городской

Руководитель Болгарского Щ/
городского Исполнительного комитета CU^f А.В.Костина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru